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dot. remontu nawierzchni ulicy Krzywej w K-Kożlu,os.Kłodnica

“PETYCJÅ
*Szanowna Pani Prezydent, _ . ' . . __ -my,niżej podpisani mieszkańcy ulicy Krzywej w K-Kożlu zwracamy-się z prośbąo podjęcieniezwłocznych działań związanych z _remontem nawierzchni ulicy Krzywej i nadanie tymAdziałaniompriol'ytetu. . l I' . ` - ' I = ' `

Naszą prośbę motywujemy fatalnym stanem nawierzchni ulicy.Na całej swojej długości _(ok. 100 m) jest dziurawa,pełna kolein,niewidocznych już studzienek rewizyjnych instalacji ' `wod-_kan i odpływowej. I ` ~ _ p _ '__ _ _ . 'Przejście 'lub przejazd samochodem lub rowerem wymaga nadzwyczajnej ostrożności inaraża 'naszepojazdy na uszkodzenia zawieszenia,podwozia,karoserii lub upadek.Szczególnie `krytyczny stan nawierzchni mial miejsce zawsze po opadach lub w okresie-zimowym I '' (zmarzliny)- a obecnie ma on stan trwałyi pogłębiający się. Do wszystkich posesji dojazd jestutrudniony.Z uwagi na zły stan nawierzchni istnieją trudności ze sprowadzeniemsamochodów ratownictwa,w tym służb medycznych,taxi odmawia podwiezienia pod Iwskazaną posesję z obawy na możliwość uszkodzenia pojazdu,służby komunalne też jakośI rzadko zaglądaj'ąchociaż w Iprzypadku ciężkich pojazdów Remondisa,te akurat dodatkowodewastuj'ą dziurawą jak ser szwajcarski nawierzchnię ulicy. , _ - ' _ _ ` ' - .Pragniemy podkreślić,że wnioskujemy o remont nawierzchni ulicy po razkolejny.Poprzedni włodarze miasta zasłaniali się a to brakiem środków narzeczonąinwestycję a to czekającymi inwestycjami remontowymi na posesjach (woda i gaz).Na szczęście mamy już to za sobą,więc nic nie powinno stać na przeszkodzieby zrealizowaćnaszą prośbęDo chwili obecnej ,we `własnym-,bardzo ograniczonym zakresie ` 'łatamy,zasypujemy ubytki i pojawiające się stale dziury w nawierzchni ulicy. - _Dodać trzebaƒiż po inwestycjach (wod-4kan,gaz) wiele ton piachu i Wyłożonego destruktu ". chwilowo tylko poprawiło jakość nawierzchni.Fatalne wykonawstwo- unvardzenienawierzchni ręcznym zagęszczaczem-spowodowało,że fragmentami usuwane są warstwynawierzchni nie tylko spod kół samochodów.Zabrakło nakładki asfaltowej. _ - ` -W wyniku jej braku,wykonane prace mające na celu przywrócenie nawierzchni ulicy po _przeprowadzonych w latach ubiegłych remontach-inwestycjach do stanu użytkowania, uległyzniszczeniu i nie poprawiły jej stanu. _- - ` _Panijako Prezydent Miasta,zgodnie z art_.'7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (Dz.U. z 2001 r.,Nr 142,poz. 1 591 z póżn.zm) zarządza ul.Krzywą zaliczoną do ' _kategorii drogi gminnej,stąd prośba kierowana jest do zarządcy o pilny remont nawierzchniulicy Krzywej ,polegający na utwardzeniu i położenia asfaltu nacałej jej długości.-



Oczekujemy zrozumienia i pozytywnego ustosunkowania się do naszej petycji,z poważaniem

niżej podpisani mieszkańcy u.Krzywej w K-Kożlu

Zał:
załNr 1 ~ podpisy właścicieli posesji i mieszkańców tychże posesji przy u1.Krzywej


